

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2025
Processo Administrativo Nº 196/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALEXIA VILLELA POSCH DE CARVALHO
Data de Publicação: 29/07/2025 16:35:11

TOTAL DO PROCESSO:				1.225.963,20
BUQUIRA COMERCIAL MONTEIRO LOBATO LTDA ME		04.333.986/0001-72		1.141.170,30
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 383	Lance: 2,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INCA	Modelo: INCA	
Descrição: ABRAÇADEIRA AÇO METAL LARGA PARA MANGUEIRA DE 1/2 POLEGADA ROSCA SEM FIM 13X19MM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,15	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 200,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 815	Lance: 15,30	Total: 765,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: INCA	Modelo: INCA	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 300 X 3,6 – COM 100 UN				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 16,63	Valor Unit.: 15,30	Total Item: 765,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 386	Lance: 2,30	Total: 230,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: ABRAÇADEIRA PARA TUBO ¾" DE PVC				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,40	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 230,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 590	Lance: 60,88	Total: 6.088,00
Item: 1	Unidade: BA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO CA – 50 – A 3/8				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 60,88	Valor Unit.: 60,88	Total Item: 6.088,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 33,70	Total: 1.685,00
Item: 1	Unidade: BA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO CA – 60 – B – 5/16				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 41,88	Valor Unit.: 33,70	Total Item: 1.685,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 466	Lance: 1,84	Total: 36,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 20MM X 1/2"				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1,92	Valor Unit.: 1,84	Total Item: 36,80	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 995	Lance: 58,40	Total: 2.920,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ITAQUA	Modelo: ITAQUA	
Descrição: AGUARRÁS 5L				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 67,23	Valor Unit.: 58,40	Total Item: 2.920,00	

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 821	Lance: 116,50	Total: 1.165,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: ALAVANCA DE AÇO 1" X 1,5M				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 117,27	Valor Unit.: 116,50	Total Item: 1.165,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 223	Lance: 26,00	Total: 260,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS	
Descrição: ALICATE CORTE DIAGONAL 6 POLEGADA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 26,17	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 260,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 796	Lance: 25,00	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS	
Descrição: ALICATE DE BICO MEIA CANA 8 POLEGADAS ISOLADO 1000V				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 25,78	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 250,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 216	Lance: 38,50	Total: 385,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS	
Descrição: ALICATE DE PRESSÃO Aço cromo vanádio 10"				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 39,82	Valor Unit.: 38,50	Total Item: 385,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 630	Lance: 5,00	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS	
Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8 POLEGADA				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 39,17	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 75,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 806	Lance: 45,00	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS	
Descrição: ALIZARES (JOGO PADRÃO)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 45,27	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 900,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 885	Lance: 24,00	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TAUARI	Modelo: TAUARI	
Descrição: ANCINHO 30CM COM CABO DE MADEIRA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 24,37	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 480,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 928	Lance: 10,25	Total: 1.025,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELEFANTE	Modelo: ELEFANTE	
Descrição: ARAME GALVANIZADO LISO Nº 12 1KG				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 25,97	Valor Unit.: 10,25	Total Item: 1.025,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 487	Lance: 11,85	Total: 1.185,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: ARAME PG 18 1KG				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 38,23	Valor Unit.: 11,85	Total Item: 1.185,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 217	Lance: 12,00	Total: 1.200,00

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: ARAME PG 7 1KG			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 17,43	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 1.200,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 230 Lance: 19,60	Total: 392,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: ARCO DE SERRA FIXO 12"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 27,67	Valor Unit.: 19,60	Total Item: 392,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 914 Lance: 150,00	Total: 56.250,00
Item: 1	Unidade: M³	Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS
Descrição: AREIA MÉDIA LAVADA - LIVRE			
Quantidade: 375	Val. Ref.: 170,70	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 56.250,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 249 Lance: 150,00	Total: 18.750,00
Item: 1	Unidade: M³	Marca: PE NA AREIA	Modelo: PE NA AREIA
Descrição: AREIA MÉDIA LAVADA			
Quantidade: 125	Val. Ref.: 170,67	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 18.750,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 14,80	Total: 296,00
Item: 1	Unidade: SC	Marca: PE NA AREIA	Modelo: PE NA AREIA
Descrição: ARGAMASSA AC I 20KG			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 15,28	Valor Unit.: 14,80	Total Item: 296,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 38,77	Total: 3.877,00
Item: 1	Unidade: SC	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: QUARTZOLIT
Descrição: ARGAMASSA AC II EXTERIOR SACO 20 KG			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 38,77	Valor Unit.: 38,77	Total Item: 3.877,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 992 Lance: 78,83	Total: 7.883,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: QUARTZOLIT
Descrição: ARMADURA EM TELA SOLDADA DE AÇO - 15 X 15 MEDIA 2,00 X 3,00 MTS 3,4 MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 78,83	Valor Unit.: 78,83	Total Item: 7.883,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 12,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: BALDE DE PVC PARA CONCRETO DE 18LT			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 12,32	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 240,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 225,62	Total: 5.640,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CANAL	Modelo: CANAL
Descrição: BATENTE DE MADEIRA GARAPEIRA OU OITICICA PARA PORTA (JOGO)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 225,62	Valor Unit.: 225,62	Total Item: 5.640,50
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 5,15	Total: 515,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TAUARI	Modelo: TAUARI

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: CORANTE LÍQUIDO P/ TINTA BISNAG 50ML DIVERSAS CORES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,60 **Valor Unit.: 5,15** Total Item: 515,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 613 Lance: 3,60 **Total: 18.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: XADREZ Modelo: XADREZ

Descrição: BLOCO DE CONCRETO DE 39 X 19 X 09 COM FUNDO

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 3,60 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 18.000,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 3,95 **Total: 19.750,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BUQUIRA Modelo: BUQUIRA

Descrição: BLOCO DE CONCRETO DE 39 X 19 X 14 COM FUNDO

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 4,02 **Valor Unit.: 3,95** Total Item: 19.750,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 574 Lance: 4,50 **Total: 22.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BUQUIRA Modelo: BUQUIRA

Descrição: BLOCO DE CONCRETO DE 39 X 19 X 19 COM FUNDO

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 5,73 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 22.500,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 507 Lance: 37,30 **Total: 1.865,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BUQUIRA Modelo: BUQUIRA

Descrição: BROCA DE AÇO 10MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 37,30 **Valor Unit.: 37,30** Total Item: 1.865,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 828 Lance: 67,00 **Total: 3.350,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IRWIN Modelo: IRWIN

Descrição: BROCA DE AÇO 16MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 69,95 **Valor Unit.: 67,00** Total Item: 3.350,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 252 Lance: 7,00 **Total: 350,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IRWIN Modelo: IRWIN

Descrição: BROCA DE AÇO 2,5MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 7,33 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 350,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 655 Lance: 10,07 **Total: 503,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IRWIN Modelo: IRWIN

Descrição: BROCA DE AÇO 4MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 10,07 **Valor Unit.: 10,07** Total Item: 503,50

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 368 Lance: 15,68 **Total: 784,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IRWIN Modelo: IRWIN

Descrição: BROCA DE AÇO 6MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 15,68 **Valor Unit.: 15,68** Total Item: 784,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 351 Lance: 20,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IRWIN Modelo: IRWIN

Descrição: BROCA DE AÇO 8MM

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,76	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.000,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 515 Lance: 21,83	Total: 1.091,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IRWIN	Modelo: IRWIN
Descrição: BROCA DE VIDEA 10MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,83	Valor Unit.: 21,83	Total Item: 1.091,50
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 443 Lance: 27,85	Total: 1.392,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IRWIN	Modelo: IRWIN
Descrição: BROCA DE VIDEA 12 MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 28,01	Valor Unit.: 27,85	Total Item: 1.392,50
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 903 Lance: 8,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IRWIN	Modelo: IRWIN
Descrição: BROCA DE VIDEA 4MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,28	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 400,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 740 Lance: 12,09	Total: 604,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IRWIN	Modelo: IRWIN
Descrição: BROCA DE VIDEA 6MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,09	Valor Unit.: 12,09	Total Item: 604,50
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 723 Lance: 16,25	Total: 812,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IRWIN	Modelo: IRWIN
Descrição: BROCA DE VIDEA 8MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 16,63	Valor Unit.: 16,25	Total Item: 812,50
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 923 Lance: 5,05	Total: 101,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo: COMPEL
Descrição: BROXA QUADRADA - MÉDIA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5,23	Valor Unit.: 5,05	Total Item: 101,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 265 Lance: 8,85	Total: 177,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo: COMPEL
Descrição: BROXA REDONDA - MÉDIA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,02	Valor Unit.: 8,85	Total Item: 177,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 318 Lance: 0,17	Total: 170,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: BUCHA DE NYLON 10MM COM PARAFUSO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,19	Valor Unit.: 0,17	Total Item: 170,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 0,20	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: BUCHA DE NYLON 12MM COM PARAFUSO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,22	Valor Unit.: 0,20	Total Item: 200,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 152	Lance: 0,14	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA	
Descrição: BUCHA DE NYLON 6MM COM PARAFUSO				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,16	Valor Unit.: 0,14	Total Item: 140,00	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 0,14	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA	
Descrição: BUCHA DE NYLON 8MM COM PARAFUSO				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,16	Valor Unit.: 0,14	Total Item: 140,00	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 899	Lance: 16,28	Total: 814,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EUCALIPTO	Modelo: EUCALIPTO	
Descrição: CABO PARA ENXADA 1,7 × 0,17 × 0,04 m				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 16,28	Valor Unit.: 16,28	Total Item: 814,00	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 418	Lance: 27,05	Total: 541,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo: COMPEL	
Descrição: CAÇAMBA PARA PINTURA, PLÁSTICO - 15L - COMPRIMEN-TO: 38,0 CM; LARGURA: 37,5 CM; ALTURA: 25,0 CM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 27,33	Valor Unit.: 27,05	Total Item: 541,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 589	Lance: 11,50	Total: 230,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PADO	Modelo: PADO	
Descrição: CADEADO 20MM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 19,77	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 230,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 496	Lance: 16,30	Total: 326,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PADO	Modelo: PADO	
Descrição: CADEADO 25MM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 24,00	Valor Unit.: 16,30	Total Item: 326,00	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 817	Lance: 28,25	Total: 565,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PADO	Modelo: PADO	
Descrição: CADEADO 30MM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 28,69	Valor Unit.: 28,25	Total Item: 565,00	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 928	Lance: 37,25	Total: 745,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PADO	Modelo: PADO	
Descrição: CADEADO 35MM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 37,83	Valor Unit.: 37,25	Total Item: 745,00	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 42,50	Total: 850,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PADO	Modelo: PADO	
Descrição: CADEADO 40MM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 43,19	Valor Unit.: 42,50	Total Item: 850,00	

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 57	Quant.: 1	Num: 696	Lance: 16,70	Total: 6.680,00
Item: 1	Unidade: SC	Marca: GEO PLUS	Modelo: GEO PLUS	
Descrição: CAL HIDRATADA - SACO 20 KG				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 16,70	Valor Unit.: 16,70	Total Item: 6.680,00	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 871	Lance: 13,70	Total: 2.740,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ITAU	Modelo: ITAU	
Descrição: CAL PARA PINTURA 8KG				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 14,29	Valor Unit.: 13,70	Total Item: 2.740,00	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 393	Lance: 22,25	Total: 445,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS	
Descrição: CÂMARA DE AR EM BORRACHA PARA PNEU 3.25/8" E 3.5/8" DE CARRINHO DE MÃO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,86	Valor Unit.: 22,25	Total Item: 445,00	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 484	Lance: 291,50	Total: 5.830,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CANAL	Modelo: CANAL	
Descrição: CARRINHO DE MÃO REFORÇADO C/ CAÇAMBA 83,5 CM DE COMPRIMENTO; 59,5 CM DE LARGURA; 23 CM DE ALTURA E 0,75 MM (CH22) DE ESPESSURA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 343,30	Valor Unit.: 291,50	Total Item: 5.830,00	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 928	Lance: 8,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INCA	Modelo: INCA	
Descrição: CATRACA CERCA ARAME LISO CHAPA GALVANIZADA: ESPESSURA DE 1,55 MM; REVESTIMENTO: Z-100 AÇO SEA 1008/10010; EIXO MONOBLOCO REDONDO: 1/2" (12,70 MM); CABEÇA: SEXTAVADA 9/16" COM 5 DENTES; COMPRIMENTO: 68 MM; ARRUELAS INTERNAS: GALVANIZADAS DE 0,80 MM DE ESPESSURA; LINGUETA DE CHAPA: GALVANIZADA DE 2,30 MM DE ESPESSURA; REBITE DE FIXAÇÃO DA LINGUETA: 3/16" X 8,50 MM RECOZIDO; EIXO E REBITE ZINCADO BRANCO: CAMADA DE 13/15 MÍCRON DE ESPESSURA; FURO DO EIXO: 5,0 MM; CAPACIDADE DE ENROLAMENTO INTERNO: 6,10 M;				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,04	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 800,00	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 318	Lance: 55,50	Total: 1.387,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRAN	Modelo: BRAN	
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 1,25 M				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 56,20	Valor Unit.: 55,50	Total Item: 1.387,50	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 383	Lance: 5,35	Total: 107,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS	
Descrição: CHAVE DE FENDA DE 1/4 X 6"				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5,59	Valor Unit.: 5,35	Total Item: 107,00	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 765	Lance: 7,00	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS	
Descrição: CHAVE DE FENDA DE 1/8 X 4"				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,14	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 140,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 647	Lance: 12,10	Total: 242,00

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS
Descrição: CHAVE DE FENDA DE 3/16 X 5"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 12,64	Valor Unit.: 12,10	Total Item: 242,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 289 Lance: 13,50	Total: 270,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS
Descrição: CHAVE DE FENDA DE 5/16 X 6"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 14,06	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 270,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 41,00	Total: 820,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS
Descrição: CHAVE DE GRIFO 14			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 42,69	Valor Unit.: 41,00	Total Item: 820,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 800 Lance: 21,30	Total: 426,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS
Descrição: CHAVE PHILIPS ¼ X 10			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 21,43	Valor Unit.: 21,30	Total Item: 426,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 554 Lance: 10,60	Total: 212,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS
Descrição: CHAVE PHILIPS 5 X 75 MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,83	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 212,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 231 Lance: 17,00	Total: 340,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS
Descrição: CHAVE PHILIPS 5/16 X 5			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 17,47	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 340,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 643 Lance: 77,50	Total: 1.550,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHIBANCA COM 70X45 MILÍMETROS E CABO DE 90 CENTÍMETROS EM MADEIRA ENVERNIZADA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 78,38	Valor Unit.: 77,50	Total Item: 1.550,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 578 Lance: 63,10	Total: 1.262,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAME	Modelo: FAME
Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO 220VOLTS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 71,73	Valor Unit.: 63,10	Total Item: 1.262,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 970 Lance: 35,67	Total: 17.835,00
Item: 1	Unidade: SC	Marca: CSN	Modelo: CSN
Descrição: CIMENTO CP-II - E32 - SACO 50 KG			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 35,67	Valor Unit.: 35,67	Total Item: 17.835,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 773 Lance: 10,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FERJA	Modelo: FERJA

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: COLHER DE PEDREIRO MÉDIA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 10,00 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 200,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 325 Lance: 241,50 **Total: 2.415,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: POLIFIO Modelo: POLIFIO

Descrição: CORDA DE NYLON COLORIDA 8MM / ROLO 100MTS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 243,44 **Valor Unit.: 241,50** Total Item: 2.415,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 174 Lance: 258,00 **Total: 2.580,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: POLIFIO Modelo: POLIFIO

Descrição: CORDA DE SEDA 12MM ROLO 105 MTS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 260,10 **Valor Unit.: 258,00** Total Item: 2.580,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 525 Lance: 59,90 **Total: 5.990,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BRASILIT Modelo: BRASILIT

Descrição: CUMEEIRA UNIVERSAL 6MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 60,49 **Valor Unit.: 59,90** Total Item: 5.990,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 196 Lance: 4,83 **Total: 2.415,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SARTORI Modelo: SARTORI

Descrição: CUMEEIRA DE BARRO

Quantidade: 500 Val. Ref.: 4,83 **Valor Unit.: 4,83** Total Item: 2.415,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 839 Lance: 37,00 **Total: 370,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CORTAG Modelo: CORTAG

Descrição: DISCO CIRCULAR MADEIRA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 38,97 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 370,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 675 Lance: 14,80 **Total: 148,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CORTAG Modelo: CORTAG

Descrição: DISCO CORTE 7 X 5/64 X 7/8

Quantidade: 10 Val. Ref.: 15,94 **Valor Unit.: 14,80** Total Item: 148,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 17,00 **Total: 255,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CORTAG Modelo: CORTAG

Descrição: DISCO DIAMANTADO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 17,90 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 255,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 963 Lance: 3,70 **Total: 185,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: WURTH Modelo: WURTH

Descrição: DISCO DE CORTE FINO ESMERILHADEIRA (FERRO E AÇO)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,82 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 185,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 3,65 **Total: 182,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: WURTH Modelo: WURTH

Descrição: DISCO INOX 4 1/2 X 1/0 X 7/8

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,93	Valor Unit.: 3,65	Total Item: 182,50
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 713 Lance: 18,15	Total: 181,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: STONEBUFALO	Modelo: STONEBUFALO
Descrição: DISCO SERRA PARA MADEIRA 4" 24 DENTES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 18,63	Valor Unit.: 18,15	Total Item: 181,50
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 637 Lance: 18,10	Total: 905,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROCHA	Modelo: ROCHA
Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO OXIDÁVEL DE 3" X 2 1/2"			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,58	Valor Unit.: 18,10	Total Item: 905,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 983 Lance: 26,10	Total: 1.305,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROCHA	Modelo: ROCHA
Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO OXIDÁVEL DE 3" X 3 1/2"			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,57	Valor Unit.: 26,10	Total Item: 1.305,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 12,15	Total: 729,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROCHA	Modelo: ROCHA
Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO POLIDO DE 2 POL.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 12,93	Valor Unit.: 12,15	Total Item: 729,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 365 Lance: 15,00	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROCHA	Modelo: ROCHA
Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO POLIDO DE 2 1/2 POL.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,28	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 750,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 899 Lance: 14,20	Total: 710,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROCHA	Modelo: ROCHA
Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO POLIDO DE 3 X 3 POL.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 14,20	Total Item: 710,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 43,23	Total: 864,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FACIFLUX	Modelo: FACIFLUX
Descrição: DUCHA HIGIÊNICA 1200 X 1200 X 60 MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 43,23	Valor Unit.: 43,23	Total Item: 864,60
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 958 Lance: 17,80	Total: 890,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RECOFER	Modelo: RECOFER
Descrição: ELETRODO 2,5 MM - 1KG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 37,27	Valor Unit.: 17,80	Total Item: 890,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 496 Lance: 18,50	Total: 925,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RECOFER	Modelo: RECOFER
Descrição: ELETRODO 3,25 MM - 1KG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 36,13	Valor Unit.: 18,50	Total Item: 925,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 93	Quant.: 1	Num: 957	Lance: 78,00	Total: 3.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FUZIL	Modelo: FUZIL	
Descrição: ENXADA 2,5 LIBRAS - COM CABO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 79,28	Valor Unit.: 78,00	Total Item: 3.900,00	
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 513	Lance: 38,15	Total: 1.144,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKSCOLOR	Modelo: LUKSCOLOR	
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO - 900ML				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 40,80	Valor Unit.: 38,15	Total Item: 1.144,50	
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 586	Lance: 64,00	Total: 12.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKSCOLOR	Modelo: LUKSCOLOR	
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE - 3,6L				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 134,00	Valor Unit.: 64,00	Total Item: 12.800,00	
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 357	Lance: 38,50	Total: 1.155,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKSCOLOR	Modelo: LUKSCOLOR	
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE - 900ML				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 40,67	Valor Unit.: 38,50	Total Item: 1.155,00	
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 957	Lance: 7,50	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FERJA	Modelo: FERJA	
Descrição: ESPÁTULA Nº 06				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,71	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 150,00	
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 276	Lance: 84,00	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo: ALIANÇA	
Descrição: FECHADURA EXTERNA COLONIAL				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 85,67	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 840,00	
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 974	Lance: 58,50	Total: 585,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo: ALIANÇA	
Descrição: FECHADURA EXTERNA LUXO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 100,10	Valor Unit.: 58,50	Total Item: 585,00	
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 285	Lance: 49,15	Total: 2.457,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo: ALIANÇA	
Descrição: FECHADURA EXTERNA POPULAR				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 53,99	Valor Unit.: 49,15	Total Item: 2.457,50	
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 207	Lance: 83,50	Total: 835,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo: ALIANÇA	
Descrição: FECHADURA INTERNA COLONIAL				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 84,29	Valor Unit.: 83,50	Total Item: 835,00	
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 596	Lance: 49,00	Total: 490,00

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo: ALIANÇA
Descrição: FECHADURA INTERNA LUXO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 100,10	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 490,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 862 Lance: 49,00	Total: 2.450,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo: ALIANÇA
Descrição: FECHADURA INTERNA POPULAR			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 55,97	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 2.450,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 256 Lance: 46,00	Total: 920,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo: ALIANÇA
Descrição: FECHADURA LUXO PARA BANHEIRO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 64,37	Valor Unit.: 46,00	Total Item: 920,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 839 Lance: 46,50	Total: 1.395,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo: ALIANÇA
Descrição: FECHADURA POPULAR PARA BANHEIRO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 54,43	Valor Unit.: 46,50	Total Item: 1.395,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 617 Lance: 38,00	Total: 380,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo: ALIANÇA
Descrição: FECHADURA POPULAR PARA PORTA DE CORRER			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 38,64	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 380,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 721 Lance: 14,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS
Descrição: FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 1,8 MM C/ 20 METROS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 43,17	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 1.400,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 492 Lance: 38,50	Total: 1.155,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: FITA AUTO FUSÃO - ROLO 10 M			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 43,54	Valor Unit.: 38,50	Total Item: 1.155,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 754 Lance: 5,90	Total: 88,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TEKBOND	Modelo: TEKBOND
Descrição: FITA CREPE 18 MM X 50 M			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 5,90	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 88,50
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 608 Lance: 7,73	Total: 115,95
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TEKBOND	Modelo: TEKBOND
Descrição: FITA CREPE 24 MM X 50 M			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 7,73	Valor Unit.: 7,73	Total Item: 115,95
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 500 Lance: 12,00	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TEKBOND	Modelo: TEKBOND

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: FITA CREPE 50 MM X 50 M

Quantidade: 10 Val. Ref.: 12,52 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 120,00

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 7,70 **Total: 231,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: 3M Modelo: 3M

Descrição: FITA ISOLANTE 19 MM X 10 M

Quantidade: 30 Val. Ref.: 8,04 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 231,00

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 717 Lance: 13,00 **Total: 390,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: 3M Modelo: 3M

Descrição: FITA ISOLANTE 19 MM X 20 M

Quantidade: 30 Val. Ref.: 13,47 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 390,00

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 386 Lance: 5,60 **Total: 280,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LOTUS Modelo: LOTUS

Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 5,65 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 280,00

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 963 Lance: 72,00 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BELLOTO Modelo: BELLOTO

Descrição: FOICE COM CABO 37 × 6.5 × 12 cm

Quantidade: 50 Val. Ref.: 114,42 **Valor Unit.: 72,00** Total Item: 3.600,00

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 264 Lance: 160,00 **Total: 3.200,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DECASA Modelo: DECASA

Descrição: FOLHA PORTA LISA PADRÃO IMBUÍ 2,10 X 0,62

Quantidade: 20 Val. Ref.: 192,43 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 3.200,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 668 Lance: 161,00 **Total: 3.220,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DECASA Modelo: DECASA

Descrição: FOLHA PORTA LISA PADRÃO IMBUÍ 2,10 X 0,72

Quantidade: 20 Val. Ref.: 192,37 **Valor Unit.: 161,00** Total Item: 3.220,00

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 160,00 **Total: 3.200,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DECASA Modelo: DECASA

Descrição: FOLHA PORTA LISA PADRÃO IMBUÍ 2,10 X 0,82

Quantidade: 20 Val. Ref.: 192,37 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 3.200,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 663 Lance: 42,00 **Total: 420,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LUKSCOLOR Modelo: LUKSCOLOR

Descrição: FUNDO PARA ÓLEO SINTÉTICO NIVELADOR 3,6 LITROS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 62,42 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 420,00

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 277 Lance: 85,00 **Total: 850,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LUKSCOLOR Modelo: LUKSCOLOR

Descrição: FUNDO PREPARADOR DE PAREDES 3,6 LITROS

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 97,19	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 850,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 667 Lance: 170,00	Total: 850,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS
Descrição: FURADEIRA 3/8 (10MM) 550W COM CAPACIDADE EM MADEIRA 16MM E CAPACIDADE EM AÇO 6,5MM (220V).			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 331,00	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 850,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 900 Lance: 140,00	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKSCOLOR	Modelo: LUKSCOLOR
Descrição: GRAFITE 3,6 LITROS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 151,67	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 700,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 436 Lance: 21,00	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: GRAMPO PARA CERCA - PACOTE DE 1KG			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 22,85	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 2.100,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 272 Lance: 49,00	Total: 24.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CASSIANO	Modelo: CASSIANO
Descrição: GUIA CHAPÉU TIPO BOCA DE LOBO			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 50,43	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 24.500,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 48,00	Total: 48.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CASSIANO	Modelo: CASSIANO
Descrição: GUIA DE CONCRETO PADRÃO PMSP 15 X 30 X 100			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 49,32	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 48.000,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 620 Lance: 90,00	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOVA TINTAS	Modelo: NOVA TINTAS
Descrição: IMPERMEABILIZANTES PARA CONCRETO E ARGAMASSA 18L			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 91,37	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 900,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 260 Lance: 26,50	Total: 265,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRAN	Modelo: BRAN
Descrição: LÂMINA PARA ROÇADEIRA 1"			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 35,18	Valor Unit.: 26,50	Total Item: 265,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 738 Lance: 14,00	Total: 280,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: LATA PARA CONCRETO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 14,50	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 280,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 816 Lance: 13,80	Total: 414,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KEF	Modelo: KEF
Descrição: LIMA CHATA			

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 20,20	Valor Unit.: 13,80	Total Item: 414,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 566 Lance: 7,80	Total: 390,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KEF	Modelo: KEF
Descrição: LIMA REDONDA PARA MOTOSSERRA 8" X 7/32" COM CABO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,99	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 390,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 919 Lance: 6,30	Total: 126,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLIFIO	Modelo: POLIFIO
Descrição: LINHA DE PEDREIRO 100 METROS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,91	Valor Unit.: 6,30	Total Item: 126,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 864 Lance: 2,50	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo: NORTON
Descrição: LIXA D'ÁGUA 100 A 220			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,40	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 500,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 390 Lance: 2,50	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo: NORTON
Descrição: LIXA DE FERRO 50 A 120			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,07	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 500,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 890 Lance: 2,20	Total: 440,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo: NORTON
Descrição: LIXA DE MADEIRA 50 A 100			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,35	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 440,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 367 Lance: 8,00	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LONAX	Modelo: LONAX
Descrição: LONA PLÁSTICA 4X50 100 MICRAS ROLO 50MTS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 8,16	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 160,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 191 Lance: 56,38	Total: 563,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MONFORT	Modelo: MONFORT
Descrição: MARRETA 2KG - COM CABO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 56,88	Valor Unit.: 56,38	Total Item: 563,80
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 457 Lance: 35,75	Total: 357,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MONFORT	Modelo: MONFORT
Descrição: MARRETA OITAVADA 1,5KG COM CABO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 36,27	Valor Unit.: 35,75	Total Item: 357,50
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 796 Lance: 35,00	Total: 350,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MONFORT	Modelo: MONFORT
Descrição: MARTELO BOLA 400G			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 35,41	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 350,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 141	Quant.: 1	Num: 366	Lance: 29,50	Total: 295,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS	
Descrição: MARTELO NACIONAL DE UNHA (25MM)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 29,80	Valor Unit.: 29,50	Total Item: 295,00	
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 290	Lance: 16,44	Total: 164,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS	
Descrição: MARTELO PENA 300G				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 16,44	Valor Unit.: 16,44	Total Item: 164,40	
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 871	Lance: 67,76	Total: 677,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKSCOLOR	Modelo: LUKSCOLOR	
Descrição: MASSA A ÓLEO 3,6L				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 67,76	Valor Unit.: 67,76	Total Item: 677,60	
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 25,00	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKSCOLOR	Modelo: LUKSCOLOR	
Descrição: MASSA ACRÍLICA - GALÃO 3,6L				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 57,49	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 250,00	
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 509	Lance: 79,00	Total: 2.370,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKSCOLOR	Modelo: LUKSCOLOR	
Descrição: MASSA ACRÍLICA - LATA 18L				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 209,17	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 2.370,00	
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 464	Lance: 65,00	Total: 3.250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKSCOLOR	Modelo: LUKSCOLOR	
Descrição: MASSA CORRIDA PVA - 18L				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 123,44	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 3.250,00	
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 240	Lance: 21,00	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKSCOLOR	Modelo: LUKSCOLOR	
Descrição: MASSA CORRIDA PVA - 3,6L				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 37,24	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 630,00	
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 643	Lance: 13,15	Total: 131,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAXIRUBBER	Modelo: MAXIRUBBER	
Descrição: MASSA PLÁSTICA - LATA 400G				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,95	Valor Unit.: 13,15	Total Item: 131,50	
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 549	Lance: 30,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WURTH	Modelo: WURTH	
Descrição: MASSA TAPA TRINCA 340GM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 33,22	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 300,00	
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 322	Lance: 28,00	Total: 280,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS
Descrição: METRO DUPLO NACIONAL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 28,82	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 280,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 687 Lance: 27,00	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IRWIN	Modelo: IRWIN
Descrição: NÍVEL DE ALUMÍNIO 30CM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 27,89	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 540,00
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 828 Lance: 40,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PÁ DE BICO COM CABO Nº 4			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 87,22	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 800,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 612 Lance: 0,13	Total: 26,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: PARAFUSO 6MM - FENDA COM BUCHA (COM 10 UNIDADES)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,14	Valor Unit.: 0,13	Total Item: 26,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 697 Lance: 0,16	Total: 32,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: PARAFUSO CASTELO 10MM - COM BUCHA PACOTE COM 2 UN			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,17	Valor Unit.: 0,16	Total Item: 32,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 616 Lance: 1,35	Total: 27,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: PARAFUSO FRANCES COM PORCA 5/16 X 6 COM 100 UNID.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1,38	Valor Unit.: 1,35	Total Item: 27,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 306 Lance: 45,49	Total: 227,45
Item: 1	Unidade: PC	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: PARAFUSO PHILIPS 3,5 X 40 COM 500 UNID.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 45,49	Valor Unit.: 45,49	Total Item: 227,45
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 160 Lance: 43,00	Total: 430,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: PARAFUSO PHILIPS 6,0 X 80 COM 100 UNID.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 44,86	Valor Unit.: 43,00	Total Item: 430,00
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 591 Lance: 26,00	Total: 260,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PÉ DE CABRA 5/8" X 60CM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 26,30	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 260,00
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 30,00	Total: 67.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EUCALIPTO	Modelo: EUCALIPTO

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: PEÇAS DE MADEIRA BRUTA 11 X 5 3 MT - LIVRE

Quantidade: 2.250 Val. Ref.: 65,40 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 67.500,00

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 220 Lance: 33,00 **Total: 24.750,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EUCALIPTO Modelo: EUCALIPTO

Descrição: PEÇAS DE MADEIRA BRUTA 11 X 5 3 MT

Quantidade: 750 Val. Ref.: 65,40 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 24.750,00

LOTE 162 Quant.: 1 Num: 676 Lance: 42,00 **Total: 94.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EUCALIPTO Modelo: EUCALIPTO

Descrição: PEÇAS DE MADEIRA BRUTA 11 X 5 4 MT - LIVRE

Quantidade: 2.250 Val. Ref.: 65,75 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 94.500,00

LOTE 163 Quant.: 1 Num: 461 Lance: 42,00 **Total: 31.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EUCALIPTO Modelo: EUCALIPTO

Descrição: PEÇAS DE MADEIRA BRUTA 11 X 5 4 MT

Quantidade: 750 Val. Ref.: 55,75 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 31.500,00

LOTE 164 Quant.: 1 Num: 752 Lance: 41,00 **Total: 46.125,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EUCALIPTO Modelo: EUCALIPTO

Descrição: PEÇAS DE MADEIRA BRUTA 15 X 5 3 MT - LIVRE

Quantidade: 1.125 Val. Ref.: 71,20 **Valor Unit.: 41,00** Total Item: 46.125,00

LOTE 165 Quant.: 1 Num: 937 Lance: 40,00 **Total: 15.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EUCALIPTO Modelo: EUCALIPTO

Descrição: PEÇAS DE MADEIRA BRUTA 15 X 5 3 MT

Quantidade: 375 Val. Ref.: 71,20 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 15.000,00

LOTE 166 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 77,65 **Total: 77.650,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EUCALIPTO Modelo: EUCALIPTO

Descrição: PEÇAS DE MADEIRA BRUTA 15 X 5 4 MT

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 77,65 **Valor Unit.: 77,65** Total Item: 77.650,00

LOTE 167 Quant.: 1 Num: 580 Lance: 200,93 **Total: 75.348,75**

Item: 1 Unidade: M³ Marca: LUMAN Modelo: LUMAN

Descrição: PEDRA GNAISSE BRITA 1 - LIVRE

Quantidade: 375 Val. Ref.: 200,93 **Valor Unit.: 200,93** Total Item: 75.348,75

LOTE 168 Quant.: 1 Num: 167 Lance: 200,93 **Total: 25.116,25**

Item: 1 Unidade: M³ Marca: LUMAN Modelo: LUMAN

Descrição: PEDRA GNAISSE BRITA 1

Quantidade: 125 Val. Ref.: 200,93 **Valor Unit.: 200,93** Total Item: 25.116,25

LOTE 169 Quant.: 1 Num: 327 Lance: 34,00 **Total: 680,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LOTUS Modelo: LOTUS

Descrição: PEDRA PARA ESMERIL

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 35,75	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 680,00
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 495 Lance: 280,93	Total: 2.809,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FABRINOX	Modelo: FABRINOX
Descrição: PIA DE AÇO INOXIDÁVEL N.2 (1,20 X 0,55M) - COM VÁLVULA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 280,93	Valor Unit.: 280,93	Total Item: 2.809,30
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 596 Lance: 75,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BELLOTO	Modelo: BELLOTO
Descrição: PICARETA NACIONAL COM CABO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 93,66	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 1.500,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 20,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAMASTIL	Modelo: FAMASTIL
Descrição: PISTOLA APLICADORA DE SELANTE			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 27,76	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 200,00
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 211 Lance: 36,00	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: XADREZ	Modelo: XADREZ
Descrição: PÓ PARA PINTURA DE CIMENTO QUEIMADO 500G			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 37,16	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 720,00
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 331 Lance: 17,00	Total: 340,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROCHA	Modelo: ROCHA
Descrição: PONTEIRO DE AÇO 10"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 17,90	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 340,00
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 297 Lance: 13,00	Total: 1.300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROCHA	Modelo: ROCHA
Descrição: PORTA CADEADO 2"			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,59	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 1.300,00
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 986 Lance: 686,77	Total: 6.867,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECASA	Modelo: DECASA
Descrição: PORTA MACIÇA 2,10 X 0,72			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 686,77	Valor Unit.: 686,77	Total Item: 6.867,70
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 795 Lance: 686,77	Total: 6.867,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECASA	Modelo: DECASA
Descrição: PORTA MACIÇA 2,10 X 0,82			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 686,77	Valor Unit.: 686,77	Total Item: 6.867,70
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 755 Lance: 64,42	Total: 32.210,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EUCALIPTO	Modelo: EUCALIPTO
Descrição: PRANCHÃO DE 30 X 5 X 4M (EUCALIPTO)			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 64,42	Valor Unit.: 64,42	Total Item: 32.210,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 179	Quant.: 1	Num: 926	Lance: 27,00	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: PREGO 12X12 COM CABEÇA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 27,45	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 1.350,00	
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 812	Lance: 15,00	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: PREGO 15X15 COM CABEÇA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,60	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 750,00	
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 683	Lance: 15,00	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: PREGO 17X21 COM CABEÇA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,93	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 750,00	
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 380	Lance: 11,90	Total: 595,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: PREGO 18X30 COM CABEÇA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,93	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 595,00	
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 297	Lance: 15,93	Total: 796,50
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: PREGO 19X36 COM CABEÇA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,93	Valor Unit.: 15,93	Total Item: 796,50	
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 710	Lance: 15,50	Total: 775,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: PREGO 22X48 COM CABEÇA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,93	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 775,00	
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 417	Lance: 18,50	Total: 925,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: PREGO 25X72 COM CABEÇA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 24,77	Valor Unit.: 18,50	Total Item: 925,00	
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 25,00	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG	
Descrição: PRUMO DE CENTRO 400G				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 25,88	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 250,00	
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 736	Lance: 34,00	Total: 340,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG	
Descrição: PRUMO DE FACE 500G				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 34,62	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 340,00	
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 308	Lance: 3,15	Total: 15.750,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EUCALIPTO	Modelo: EUCALIPTO
Descrição: RIPÃO (EUCALIPTO)			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 3,15	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 15.750,00
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 167 Lance: 6,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo: COMPEL
Descrição: ROLO DE ESPUMA - 9CM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,49	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 300,00
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 773 Lance: 7,00	Total: 350,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo: COMPEL
Descrição: ROLO DE ESPUMA - 15CM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,90	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 350,00
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 584 Lance: 6,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo: COMPEL
Descrição: ROLO DE LÃ 09CM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,35	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 300,00
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 208 Lance: 7,85	Total: 392,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo: COMPEL
Descrição: ROLO DE LÃ 15CM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,85	Valor Unit.: 7,85	Total Item: 392,50
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 599 Lance: 15,30	Total: 765,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo: COMPEL
Descrição: ROLO DE LÃ COMPLETO 23CM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 16,07	Valor Unit.: 15,30	Total Item: 765,00
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 349 Lance: 70,00	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKSCOLOR	Modelo: LUKSCOLOR
Descrição: SELADOR ACRÍLICO DE PAREDE 18L			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 177,06	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 700,00
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 577 Lance: 22,00	Total: 220,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKSCOLOR	Modelo: LUKSCOLOR
Descrição: SELADOR ACRÍLICO DE PAREDE 3,6L			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 45,94	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 220,00
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 827 Lance: 16,15	Total: 1.615,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: STARRET	Modelo: STARRET
Descrição: SERRA AÇO 12/300 MM 24 DT.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 16,91	Valor Unit.: 16,15	Total Item: 1.615,00
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 6,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELFLEX	Modelo: DELFLEX

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: SIFÃO FLEXÍVEL SANFONADO 11/4, 11,2 E 7/8" DE 40 MM E 50 MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,15 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 600,00

LOTE 199 Quant.: 1 Num: 207 Lance: 8,68 **Total: 868,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TEKBOND Modelo: TEKBOND

Descrição: SILICONE INCOLOR MULTIUSO 50GM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 9,06 **Valor Unit.: 8,68** Total Item: 868,00

LOTE 200 Quant.: 1 Num: 467 Lance: 19,15 **Total: 957,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TEKBOND Modelo: TEKBOND

Descrição: SILICONE TRANSPARENTE 280GR

Quantidade: 50 Val. Ref.: 20,16 **Valor Unit.: 19,15** Total Item: 957,50

LOTE 201 Quant.: 1 Num: 877 Lance: 56,00 **Total: 560,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IRWIN Modelo: IRWIN

Descrição: SERROTE DE VIDEA PARA MADEIRA PROFISSIONAL 22"

Quantidade: 10 Val. Ref.: 57,27 **Valor Unit.: 56,00** Total Item: 560,00

LOTE 202 Quant.: 1 Num: 297 Lance: 14,00 **Total: 700,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: COLORGIN Modelo: COLORGIN

Descrição: SPRAY BRILHANTE 350ML - VÁRIAS CORES

Quantidade: 50 Val. Ref.: 25,09 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 700,00

LOTE 204 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 17,31 **Total: 346,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: TALHADEIRA DE AÇO 10"

Quantidade: 20 Val. Ref.: 17,31 **Valor Unit.: 17,31** Total Item: 346,20

LOTE 205 Quant.: 1 Num: 951 Lance: 188,33 **Total: 5.649,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: TAMBOR DE 200 LITROS - POLIETILENO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 188,33 **Valor Unit.: 188,33** Total Item: 5.649,90

LOTE 206 Quant.: 1 Num: 249 Lance: 62,00 **Total: 12.400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GERDAU Modelo: GERDAU

Descrição: TELA MALHA 15X15X C/3,00 X 2,00

Quantidade: 200 Val. Ref.: 81,83 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 12.400,00

LOTE 207 Quant.: 1 Num: 476 Lance: 74,26 **Total: 7.426,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TRANSLUCIDA Modelo: TRANSLUCIDA

Descrição: TELHA DE POLIETILENO RESISTENTE 183x85cm

Quantidade: 100 Val. Ref.: 74,26 **Valor Unit.: 74,26** Total Item: 7.426,00

LOTE 208 Quant.: 1 Num: 498 Lance: 5,00 **Total: 7.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SARTORI Modelo: SARTORI

Descrição: TELHA CERÂMICA FRANCESA

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 7.500,00
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 315 Lance: 3,67	Total: 5.505,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SARTORI	Modelo: SARTORI
Descrição: TELHA CERÂMICA PORTUGUESA			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 3,67	Valor Unit.: 3,67	Total Item: 5.505,00
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 710 Lance: 3,67	Total: 5.505,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SARTORI	Modelo: SARTORI
Descrição: TELHA CERÂMICA ROMANA			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 3,67	Valor Unit.: 3,67	Total Item: 5.505,00
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 820 Lance: 69,93	Total: 6.993,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INFIBRA	Modelo: INFIBRA
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADO SIMPLES 244 X 100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 69,93	Valor Unit.: 69,93	Total Item: 6.993,00
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 550 Lance: 24,60	Total: 2.460,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INFIBRA	Modelo: INFIBRA
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADO SIMPLES 244 X 50			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,60	Valor Unit.: 24,60	Total Item: 2.460,00
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 233 Lance: 65,47	Total: 6.547,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRANSLUCIDA	Modelo: TRANSLUCIDA
Descrição: TELHA POLIETILENO TRANSPARENTE 2,44 X 0,50			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 65,47	Valor Unit.: 65,47	Total Item: 6.547,00
LOTE 214	Quant.: 1	Num: 777 Lance: 150,70	Total: 15.070,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRANSLUCIDA	Modelo: TRANSLUCIDA
Descrição: TELHA POLIETILENO TRANSPARENTE 2,44 X 1,10			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 150,70	Valor Unit.: 150,70	Total Item: 15.070,00
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 425 Lance: 301,20	Total: 3.012,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS
Descrição: TESOURA PARA CORTAR FERRO DE 36" PARA FERRO ATÉ 5/8" (SEM BANCADA)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 302,85	Valor Unit.: 301,20	Total Item: 3.012,00
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 838 Lance: 55,63	Total: 2.781,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ITAQUA	Modelo: ITAQUA
Descrição: THINNER - GALÃO 05 LITROS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 74,47	Valor Unit.: 55,63	Total Item: 2.781,50
LOTE 220	Quant.: 1	Num: 809 Lance: 124,00	Total: 18.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKSCOLOR	Modelo: LUKSCOLOR
Descrição: TINTA LATEX PVA 18L - CORES DIVERSAS			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 285,17	Valor Unit.: 124,00	Total Item: 18.600,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 221	Quant.: 1	Num: 305	Lance: 56,25	Total: 1.687,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKSCOLOR	Modelo: LUKSCOLOR	
Descrição: TINTA EPÓXI (COMPONENTES A E B) - GALÃO 3,6L CORES DIVERSAS				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 56,25	Valor Unit.: 56,25	Total Item: 1.687,50	
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 273	Lance: 145,00	Total: 14.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKSCOLOR	Modelo: LUKSCOLOR	
Descrição: TINTA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM 18L - CORES DIVERSAS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 367,03	Valor Unit.: 145,00	Total Item: 14.500,00	
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 44,00	Total: 2.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKSCOLOR	Modelo: LUKSCOLOR	
Descrição: TINTA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM 3,6L - CORES DIVERSAS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 88,27	Valor Unit.: 44,00	Total Item: 2.200,00	
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 553	Lance: 21,00	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKSCOLOR	Modelo: LUKSCOLOR	
Descrição: TINTA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM 900ML - CORES DIVERSA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 35,60	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 630,00	
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 909	Lance: 200,00	Total: 20.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKSCOLOR	Modelo: LUKSCOLOR	
Descrição: TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA AMARELA E BRANCA- LATA 18L				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 211,33	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 20.000,00	
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 389	Lance: 130,00	Total: 13.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKSCOLOR	Modelo: LUKSCOLOR	
Descrição: TINTA PARA PISO 18L				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 199,67	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 13.000,00	
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 474	Lance: 44,16	Total: 2.208,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKSCOLOR	Modelo: LUKSCOLOR	
Descrição: TINTA PARA PISO 3,6L				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 84,20	Valor Unit.: 44,16	Total Item: 2.208,00	
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 861	Lance: 37,00	Total: 370,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS	
Descrição: TRENA DE AÇO DE 10 METROS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 39,40	Valor Unit.: 37,00	Total Item: 370,00	
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 753	Lance: 15,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS	
Descrição: TRENA DE AÇO DE 5 METROS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,77	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 150,00	
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 607	Lance: 32,00	Total: 320,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS
Descrição: TRENA DE FIBRA 20 METROS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 34,60	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 320,00
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 159 Lance: 52,00	Total: 520,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTUS	Modelo: LOTUS
Descrição: TRENA DE FIBRA DE 50 METROS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 53,28	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 520,00
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 677 Lance: 6,15	Total: 307,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: TRINCHA 2 1/2"			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,80	Valor Unit.: 6,15	Total Item: 307,50
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 548 Lance: 5,80	Total: 290,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: TRINCHA 2"			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,02	Valor Unit.: 5,80	Total Item: 290,00
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 460 Lance: 18,35	Total: 917,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: TRINCHA 4"			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,35	Valor Unit.: 18,35	Total Item: 917,50
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 934 Lance: 12,63	Total: 631,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROCHA	Modelo: ROCHA
Descrição: TRINCO FERROLHO 4"			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,63	Valor Unit.: 12,63	Total Item: 631,50
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 386 Lance: 41,33	Total: 1.239,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BERG	Modelo: BERG
Descrição: TURQUÊS GRANDE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 42,33	Valor Unit.: 41,33	Total Item: 1.239,90
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 467 Lance: 45,00	Total: 4.500,00
Item: 1	Unidade: BA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHÃO CA - 50 - 10,0MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 54,84	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 4.500,00
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 76,00	Total: 7.600,00
Item: 1	Unidade: BA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHÃO CA - 50 - 12,5MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 98,69	Valor Unit.: 76,00	Total Item: 7.600,00
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 758 Lance: 142,00	Total: 14.200,00
Item: 1	Unidade: BA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: VERGALHÃO CA - 50 - 16,0MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 175,33 **Valor Unit.: 142,00** Total Item: 14.200,00

LOTE 240 Quant.: 1 Num: 168 Lance: 149,50 **Total: 14.950,00**

Item: 1 Unidade: BA Marca: GERDAU Modelo: GERDAU

Descrição: VERGALHÃO CA - 50 - 20,0MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 188,33 **Valor Unit.: 149,50** Total Item: 14.950,00

LOTE 241 Quant.: 1 Num: 651 Lance: 22,00 **Total: 2.200,00**

Item: 1 Unidade: BA Marca: GERDAU Modelo: GERDAU

Descrição: VERGALHÃO CA - 50 - 6,3MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 29,50 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 2.200,00

LOTE 242 Quant.: 1 Num: 239 Lance: 34,00 **Total: 3.400,00**

Item: 1 Unidade: BA Marca: GERDAU Modelo: GERDAU

Descrição: VERGALHÃO CA - 50 - 8,0MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 39,56 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 3.400,00

LOTE 244 Quant.: 1 Num: 455 Lance: 45,80 **Total: 916,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SPARLACK Modelo: SPARLACK

Descrição: VERNIZ FILTRO SOLAR BRILHANTE - 900ML

Quantidade: 20 Val. Ref.: 50,47 **Valor Unit.: 45,80** Total Item: 916,00

MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI **19.999.276/0001-53** **6.402,50**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 186 Lance: 45,27 **Total: 2.263,50**

Item: 1 Unidade: PC Marca: FRONTEC Modelo: 370X7,6

Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 370 X 7,6 – COM 100 UN

Quantidade: 50 Val. Ref.: 46,13 **Valor Unit.: 45,27** Total Item: 2.263,50

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 661 Lance: 33,72 **Total: 1.686,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: THOMPSON Modelo: 12MM

Descrição: BROCA DE AÇO 12MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 55,83 **Valor Unit.: 33,72** Total Item: 1.686,00

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 629 Lance: 24,53 **Total: 2.453,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: 120mm Modelo: Toyama

Descrição: LÂMINA PARA ROÇADEIRA 20MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 34,77 **Valor Unit.: 24,53** Total Item: 2.453,00

REIS PARAFUSOS LTDA **21.753.221/0001-00** **42.286,00**

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 891 Lance: 422,86 **Total: 42.286,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: vonder Modelo: ARAME

Descrição: ARAME FARPADO 400 X 2,2 MT

Quantidade: 100 Val. Ref.: 422,87 **Valor Unit.: 422,86** Total Item: 42.286,00

PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS LTDA **29.940.579/0001-54** **15.000,00**

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 94	Quant.: 1	Num: 988	Lance: 75,00	Total: 15.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SupremaCor	Modelo: Premium	
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO - 3,6L				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 135,00	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 15.000,00	
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA				39.603.357/0001-08 13.004,40
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 237	Lance: 31,44	Total: 314,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FÊNIX	Modelo: FÊNIX	
Descrição: MASSA BASE LÁTEX 3,6L				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 112,75	Valor Unit.: 31,44	Total Item: 314,40	
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 667	Lance: 148,06	Total: 1.480,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FÊNIX	Modelo: FÊNIX	
Descrição: SELADORA PARA MADEIRA 3,6L				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 188,83	Valor Unit.: 148,06	Total Item: 1.480,60	
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 113,11	Total: 2.262,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FÊNIX	Modelo: FÊNIX	
Descrição: STAIN TRANSPARENTE 3,6L				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 178,24	Valor Unit.: 113,11	Total Item: 2.262,20	
LOTE 243	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 77,26	Total: 1.545,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FÊNIX	Modelo: FÊNIX	
Descrição: VERNIZ FILTRO SOLAR BRILHANTE - 3,6L				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 148,97	Valor Unit.: 77,26	Total Item: 1.545,20	
LOTE 245	Quant.: 1	Num: 370	Lance: 99,11	Total: 1.982,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FÊNIX	Modelo: FÊNIX	
Descrição: VERNIZ FILTRO SOLAR FOSCO - 3,6L				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 178,73	Valor Unit.: 99,11	Total Item: 1.982,20	
LOTE 246	Quant.: 1	Num: 377	Lance: 38,71	Total: 774,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FÊNIX	Modelo: FÊNIX	
Descrição: VERNIZ FILTRO SOLAR FOSCO - 900ML				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 57,57	Valor Unit.: 38,71	Total Item: 774,20	
LOTE 247	Quant.: 1	Num: 814	Lance: 137,87	Total: 2.757,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FÊNIX	Modelo: FÊNIX	
Descrição: VERNIZ PARA INTERIORES (TIPO COPAL) - GALÃO 3,6L				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 225,03	Valor Unit.: 137,87	Total Item: 2.757,40	
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 672	Lance: 94,41	Total: 1.888,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FÊNIX	Modelo: FÊNIX	
Descrição: ZARCÃO - GALÃO 3,6L				

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Quantidade: 20	Val. Ref.: 117,47	Valor Unit.: 94,41	Total Item: 1.888,20
51.994.363 FERNANDO SILVA DE OLIVEIRA		51.994.363/0001-20	8.100,00
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 0,49	Total: 2.450,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TJ	Modelo: TJ
Descrição: TIJOLO DE BARRO MACIÇO LAMINADO 5 x 10 x 20 CM			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 1,04	Valor Unit.: 0,49	Total Item: 2.450,00
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 365 Lance: 0,53	Total: 2.650,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TJ	Modelo: TJ
Descrição: TIJOLO DE BARRO MACIÇO RÚSTICO 19 x 9 x 5 CM			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 1,04	Valor Unit.: 0,53	Total Item: 2.650,00
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 0,60	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TJ	Modelo: TJ
Descrição: TIJOLO MACIÇO REQUEIMADO 20x10x05 CM			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 1,04	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 3.000,00

PREGOEIRO: ALEXIA VILLELA POSCH DE CARVALHO